
	
	




	
	
		
			
				
				[image: Youtube]
				
				
				
			

			

			
					Latviešu
English
					[image: Iestatījumi]Iestatījumi
			

		

	




	
		
			
				
				
			

			
				
					
						 	Pilsēta	Par Daugavpili	Vēsture
	Simboli
	Sabiedrība
	Par Daugavpili
	Pilsētas ziņas



		Publiskā / sabiedriskā apspriešana
	Valsts iestādes
	Infrastruktūra



		Apskates objekti
	Sabiedriskais transports
	Mediji
	Sadraudzības pilsētas
	Zaļā Daugavpils
	Goda daugavpilieši



	Iedzīvotājiem	Izglītība un zinātne
	Kultūra
	Veselības aprūpe
	Veselības veicināšana
	Sociālā joma
	Sports
	Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi



		Reliģija
	Drošība
	Sabiedriskās organizācijas
	Decentralizētā kanalizācija
	Daugavpils kapsētas



	Pilsētas attīstība	Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības plānošana
	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili





	Pašvaldība	Daugavpils valstspilsētas pašvaldība	Domes deputāti
	Pašvaldības vadība
	Kontakti
	Centrālās pārvaldes struktūra
	Komitejas, komisijas, darba grupas
	Komisiju darba kārtības
	Daugavpils valstspilsētas pašvaldības administrācijas iestāžu, kapitālsabiedrību un privātkapitālsabiedrību kontakti
	Sabiedrības līdzdalība
	Domes apbalvojumi
	Informatīvie materiāli
	Iekšējā trauksmes celšanas sistēma



	Dokumenti	Domes sēdes un komitejas
	Normatīvie akti
	Deleģēšanas Līgumi
	Publiskie pārskati
	Dokumentu un iesniegumu paraugi
	Budžets
	Deputātiem
	Civilās aizsardzības plāns



	Aktualitātes	Ziņas
	Mēneša darba plāns
	Darba piedāvājumi
	Sludinājumi
	Video ziņas

Budžets	Plāns
	Darbinieku un amatpersonu atalgojums



	Pakalpojumi	Iedzīvotāju pieņemšana
	Publiskie pakalpojumi
	E-pakalpojumi
	Informācijas Birojs

Pilsētas attīstība	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili



	Publiskie iepirkumi	Daugavpils pilsētas pašvaldības iepirkumu plāns
	Izsludinātie iepirkumi un iepirkuma procedūras
	Rakstiski noslēgtie līgumi

Normatīvajos aktos nereglamentētie iepirkumi

	Īpašumi	Informācija par pašvaldības īpašumiem, t.sk. izsoles

Nekustamā īpašuma nodoklis	Kultūras pieminekļi
	Informācija par nodokļa parāda piedziņu
	Informācija par nodokļa parāda dzēšanu
	Informācija par nodokļa administratīvajiem aktiem





	Tūrisms
	Galerija
	Afiša
	Kontakti
	Izsoles
	Uzņēmējiem


					
				

				
			

			
				
  
  


			

			
		

	





	
		
				
		

	




	




 
 
 
 [image: ]





	
		
			
				Aktualitātes

					
						
	Pilsētas ziņas


	Pašvaldības ziņas


	Kultūras ziņas


	Izglītības ziņas


	Sporta ziņas


	Video ziņas


					

					
						
	[image: Daugavpilī viesosies latviešu grāmatu autori]
	
		09.04.2024

		Daugavpilī viesosies latviešu grāmatu autori

		Valsts Kultūrkapitāla fonds atbalstījis Latgales Centrālās bibliotēkas projektu “Ieklausies. Izlasi. Iedvesmojies”. Tā gaitā šogad no aprīļa līdz novembrim bibliotēkā tiks rīkotas piecas tikšanās ar latviešu grāmatu autoriem – Tomu Deimondu Barvidi, Žaneti Lazdovsku, Martu Pujātu, Lauru Dreiži un Ivetu Troaliku.
 Lasīt vairāk

	

	
		Kultūras ziņas
		31
	




	[image: Osokina Brīvības festivāls Ukrainai Daugavpilī]
	09.04.2024

	Osokina Brīvības festivāls Ukrainai Daugavpilī

	
		Kultūras ziņas
		31
	




	[image: Turpinās pieteikšanās Daugavpils pilsētas svētku tirdziņam]
	09.04.2024

	Turpinās pieteikšanās Daugavpils pilsētas svētku tirdziņam

	
		Pilsētas ziņas
		80
	





	[image: AICINĀM PIETEIKTIES DALĪBAI DAUGAVPILS PILSĒTAS SVĒTKU GĀJIENĀ]
	09.04.2024

	AICINĀM PIETEIKTIES DALĪBAI DAUGAVPILS PILSĒTAS SVĒTKU GĀJIENĀ

	
		Pilsētas ziņas
		105
	




	[image: KĀRTĒJĀ PRESES KONFERENCE DAUGAVPILS DOMĒ]
	09.04.2024

	KĀRTĒJĀ PRESES KONFERENCE DAUGAVPILS DOMĒ

	
		Pašvaldības ziņas
		172
	




	[image: Liginišķos bez maksas var nodot lielgabarīta un “zaļos” atkritumus]
	08.04.2024

	Liginišķos bez maksas var nodot lielgabarīta un “zaļos” atkritumus

	
		Pilsētas ziņas
		187
	


 
				

				
					Visas ziņas
					

				

			

			
	Tuvākie notikumi

	
			
				Sēdes
			

			
				Kultūra
			

			
				Izrādes
			

			
				Sports
			

			
				Jauniešiem
			

			
				Citi
			

		

		
			[image: Pasākumi Daugavpilī no 5. līdz 11. aprīlī]Pasākumi Daugavpilī no 5. līdz 11. aprīlī
05.04.2024 - 11.04.2024, 11:00


[image: Dalībai “Impulsā” var pieteikties līdz 2. maijam]Dalībai “Impulsā” var pieteikties līdz 2. maijam
15.03.2024 - 02.05.2024, 08:00


[image: Daugavpils Pilsētas svētki 2024]Daugavpils Pilsētas svētki 2024
31.05.2024 - 02.06.2024, 10:00


[image: Ielu remonta darbi]Ielu remonta darbi
20.03.2024 - 24.12.2024, 08:00





	[image: Rotko muzeja ]
	
		09
		Apr
		16:00
	

	
		Rotko muzeja "Jauniešu klubs"

		Jauniešiem
	



	[image: Adīšanas meistarklase]
	
		09
		Apr
		16:30
	

	
		Adīšanas meistarklase

		Kultūra
	



	[image: Aušanas meistarklase]
	
		09
		Apr
		16:30
	

	
		Aušanas meistarklase

		Kultūra
	



	[image: Bērnu radošā nodarbība “Kas ir mākslas darba oriģināls, un kas ir kopija?”]
	
		10
		Apr
		16:00
	

	
		Bērnu radošā nodarbība “Kas ir mākslas darba oriģināls, un kas ir kopija?”

		Kultūra
	



	[image: Muzikāli attīstošā nodarbība bērniem “Dziesmu ceļš”]
	
		10
		Apr
		17:00
	

	
		Muzikāli attīstošā nodarbība bērniem “Dziesmu ceļš”

		Kultūra
	



	[image: 30 MINŪŠU SKRĒJIENS-4.POSMS]
	
		10
		Apr
		18:00
	

	
		30 MINŪŠU SKRĒJIENS-4.POSMS

		Sports
	



	[image: Folkloras ansambļa “Rusiči” 35 gadu jubilejas koncerts]
	
		10
		Apr
		18:00
	

	
		Folkloras ansambļa “Rusiči” 35 gadu jubilejas koncerts

		Kultūra
	



	[image: Daugavpils teātra izrāde ]
	
		10
		Apr
		18:30
	

	
		Daugavpils teātra izrāde "Dzīvnieku ferma"

		Izrādes
	



		


	Visi notikumi




		

		
			 	
					
						Izglītība

						Pierakstīt bērnu bērnudārzā. Pieteikt bērnu skolai. Izglītības iespējas pēc skolas. Interešu izglītība.

						
					
 	
					
						Pilsēta

						Kā attīstās mūsu pilsēta? Atkritumu nodošanas iespējas. Tuvākie notikumi. Pilsētas industriālo zonu 3D realitātes modelis.

						
					
 	
					
						Veselība, drošība

						Veselības veicināšanas pasākumi. Izsaukt ātro palīdzību. Pierakstīties pie ārsta vai speciālista. Izsaukt policiju.

						
					
 	
					
						Karjera, darbs

						Vakances. Kā uzrakstīt CV. Atbalsts biznesam.

						
					
 	
					
						Atpūta

						Aktīvās atpūtas iespējas. Kafejnīcas un Restorāni. Naktsmītnes.

						
					
 	
					
						Nekustamais īpašums

						Nodot būvniecības atkritumus. E-rēķini DDzKSU. E-rēķini Daugavpils siltumtīkli. Atļauja par dzīvokļa pārplānošanu.

						
					
 	
					
						Satiksme

						Pilsētas autobuss. Tramvajs. Starppilsētu satiksme. Taksometru pakalpojumi.

						
					
 	
					
						Ģimene

						 Laulību reģistrācija. Sociālā palīdzība un pakalpojumi. Pabalsti par bērna piedzimšanu.

						
					
 	
					
						Elektroniskie pakalpojumi

						Dzīvesvietas deklarēšana. E-iesniegums VSAA. Nekustamā īpašuma nodokļa apmaksa. Makšķerēšanas licences iegāde.

						
					

		
	
		
			
			
			
				[image: Plānojam Daugavili 2019.-2031.g.]
[image: Veselibas profilakse]
[image: Škiro]
[image: Facebook]
[image: AS Sadales tīkls]
[image: Tava Eiropa]
[image: Deinstitucionalizacija]
[image: ATBALSTS UKRAINAS IEDZĪVOTĀJIEM]
[image: Latgale Biznesam]
[image: Daugavpils ir Ģimene]
[image: E-paraksts]
[image: Brendingi]
[image: BIS]
[image: Latvija.lv]
[image: 50000&1 SEAPs]
[image: Impuls]
[image: Ielu remonta darbi]
[image: Ielu tirdzniecība]
[image: knab]
[image: Daugavpils pilsētas attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrāde]
[image: EKII projekts]
[image: E-adrese]
			

		

		
			
	    	
	        	Daugavpils ir daudzveidība

	        	[image: Daugavpils ir daudzveidība]

Daugavpils vārtiem ir trīs simboliskas atslēgas, kas iezīmētas 1925.gadā apstiprinātajā pilsētas ģerbonī: upe, cietoksnis un lilija vai, citiem vārdiem nosaucot, ceļš, māja un lūgšana. Tie ir trīs jēdzieni, kas nav saistīti ne ar kādu noteiktu tautību, kultūru vai ticību, bet apliecina šeit dzīvojošo tautu vispārcilvēciskās vērtības.

Vai tā ir balva vai sods, ka Daugavpilij ir savdabīgs, īpašs liktenis un vieta Latvijā? Šis liktenis cieši saistīts ar Daugavu, likteņupi, seno dzintara ceļu no grieķiem uz varjagiem, kuras krastos izaugusi pilsēta, kas dažādās variācijās un dažādos laika posmos nesusi tās vārdu: Dūna (Dinaburga), Dvina (Dvinska), Daugava (Daugavpils). Pēc senās etimoloģijas hidronīms Daug-ava – nozīmē daudz, un Daugavpils, patiesi, ir daudz-ūdens, daudz-valodu, daudz-kultūru, daudz-ticību, daudz-likteņu pilsēta, kurā jau no seniem laikiem izveidojusies multietniska, multikulturāla vide, gluži kā pūra lādē uzkrājot pieredzi, kā kopā sadzīvot daudzu tautību un daudzu ticību cilvēkiem. Kā saglabāt savējo nenoniecinot un neiznīcinot svešo.

Anna Rancāne

	        	
	        		Par pilsētu
	        		

	        	

				

			

			
	Balsošana

	Kā Jūs pavadāt savu brīvo laiku Daugavpilī?

	
		
			
	
	

	Apmeklēju kultūras pasākumus (koncerti, teātra izrādes, izstādes u.c.)

	
	
	

	Dodos pastaigā pa pilsētas promenādēm

	
	
	

	Izmantoju aktīvās atpūtas iespējas

	
	
	

	Baudu maltītes kādā no pilsētas kafejnīcām vai restorāniem

	
	
	

	Nodarbojos ar sportu

	
	
	

	Atpūšos Stropu ezera pludmalē vai pie kādas citas ūdenstilpes

	
	
	

	Pavadu laiku mājās



	

	Balsot




		

  







		
			
				
					
					
						Daugavpils.lv
				
				

				
					
					[image: Youtube]
					
					
				

				

				
					Piekļūstamība
				

			

			
				Daugavpils valstspilsētas pašvaldība

				
				Krišjāņa Valdemāra ielā 1, Daugavpils, LV-5401

				Informācijas birojs: +371 65404344, +371 65404399

				E-pasts: info@daugavpils.lv, pasts@daugavpils.lv

				Fakss: +371 65421941

				[image: E-adrese] E-adrese 

				Uzdod jautājumu
			

			
				Darba laiks

				P: 08:00 - 12:00, 13:00 - 18:00

				O, T, C: 08:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

				Pk: 08:00 - 12:00, 13:00 - 16:00

				S, Sv: brīvdiena

			

	

	
			
					
			    	© 2007 - 2024 Daugavpils.lv, All rights reserved.

			    	Izstrādāts Loyaty.

		    	

		    	
		    		Privātuma politika
		    		Sīkdatņu politika
		    		Sīkdatņu pārvaldība
	    		

	    

    







	

			Pilsēta	Par Daugavpili	Vēsture
	Simboli
	Publiskā / sabiedriskā apspriešana
	Apskates objekti
	Sabiedrība
	Valsts iestādes
	Infrastruktūra
	Sabiedriskais transports
	Mediji
	Sadraudzības pilsētas
	Zaļā Daugavpils
	Goda daugavpilieši
	Par Daugavpili
	Pilsētas ziņas


	Iedzīvotājiem	Daugavpils brendingi
	Izglītība un zinātne
	Kultūra
	Veselības aprūpe
	Veselības veicināšana
	Sociālā joma
	Sports
	Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi
	Reliģija
	Drošība
	Sabiedriskās organizācijas
	Decentralizētā kanalizācija
	Daugavpils kapsētas
	Ielu remonta darbi


	Pilsētas attīstība	Daugavpils pilsētas uzņēmumi
	Attīstības programmas
	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili




	Pašvaldība	Daugavpils valstspilsētas pašvaldība	Domes deputāti
	Pašvaldības vadība
	Kontakti
	Centrālās pārvaldes struktūra
	Komitejas, komisijas, darba grupas
	Komisiju darba kārtības
	Daugavpils valstspilsētas pašvaldības administrācijas iestāžu, kapitālsabiedrību un privātkapitālsabiedrību kontakti
	Sabiedrības līdzdalība
	Domes apbalvojumi
	Informatīvie materiāli
	Iekšējā trauksmes celšanas sistēma


	Dokumenti	Domes sēdes un komitejas
	Normatīvie akti
	Deleģēšanas Līgumi
	Publiskie pārskati
	Dokumentu un iesniegumu paraugi
	Budžets
	Deputātiem
	Civilās aizsardzības plāns


	Aktualitātes	Ziņas
	Mēneša darba plāns
	Darba piedāvājumi
	Sludinājumi
	Video ziņas


	Budžets	Plāns
	Darbinieku un amatpersonu atalgojums


	Pakalpojumi	Iedzīvotāju pieņemšana
	Publiskie pakalpojumi
	E-pakalpojumi
	Informācijas Birojs


	Pilsētas attīstība	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili


	Publiskie iepirkumi	Daugavpils pilsētas pašvaldības iepirkumu plāns
	Izsludinātie iepirkumi un iepirkuma procedūras
	Rakstiski noslēgtie līgumi


	Normatīvajos aktos nereglamentētie iepirkumi
	Īpašumi	Informācija par pašvaldības īpašumiem, t.sk. izsoles
	Kultūras pieminekļi


	Nekustamā īpašuma nodoklis	Informācija par nodokļa parāda piedziņu
	Informācija par nodokļa parāda dzēšanu
	Informācija par nodokļa administratīvajiem aktiem




	Tūrisms
	Galerija
	Afiša
	Kontakti
	Izsoles
	Uzņēmējiem


	






	
  
  		
  			Ziņot par kļūdu
  			x
  		

  		


  		
  			
  				Paldies
				

				
  				Teksts ar kļūdu nav izсelts. Lai paziņotu par kļūdu, jāizvēlas apgabals, kuram nepieciešams labojums!
				

	  		
					

				

				
					Komentārs

					
				

			

			
					Aizvērt
		  		Paziņot


		  

  




	
  
  		
  			Uzdot jautājumu
  			x
  		

  		


  		
  			
  				Mēs esam saņēmuši jūsu jautājumu un to apstrādājam!
				

				
					Vārds, uzvārds

					
				

				
					Telefona numurs vai E-pasts

					
				

	  		
					Jautājumi

					
				

				
					
					Es piekrītu privātuma politikai
				

			

			
					Aizvērt
		  		Sūtīt


		  

  




	
  
  		
  			Balsošana
  			x
  		

  		


  		
  			
  				Paldies par Jūsu balsi
				

				
  				Kļūda
				

				
  				Jūs jau balsojāt
				

	  		
	  			
	  				Autorizēties
	  			

	  			
		  			
	  				
		  				
							
	  				

					

					
						


						

						Iziet

						Ieiet

					

					
						


						

						Iziet

						Ieiet

					

					
						


						

						Iziet

						Ieiet

					

				

			

			
					Aizvērt
		  		Balsot


		  

  





  
  	
  		
  			
  				Izmantojiet Google Translate, lai tulkotu vietni

  				

				

				
					Daugavpils valstspilsētas pašvaldība neuzņemas atbildību par tulkojuma precizitāti!

					

				

				
  				Ok
				

  		

  	

  






    





		
    
    
		
		



		


